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Traktamenten och annan ekonomisk ersättning 
under LOs 30e ordinarie kongress

LOs kongressvalda revisorer tillsammans med LOs Controller överlämnar förslag på eko-
nomisk ersättning till ombud och övriga som är skyldiga att närvara vid kongressen enligt 
följande:

Enligt LOs stadgar § 4 mom 13 ska reseersättning utgå till kongressens ombud liksom till 
sådana som i övrigt är skyldiga att närvara vid kongressen. Traktamente och annan ekono-
misk ersättning för deltagare i kongressen utgår med belopp som kongressen bestämmer.

Enligt stadgarna § 4 mom 4 kan inte styrelsen eller representantskapets ledamöter samt 
LOs revisorer utses till ombud men är skyldiga att närvara vid kongressen och är därför be-
rättigade till ersättning enligt ovan.

Vi föreslår därför att kongressombuden, styrelsen och representantskapets ledamöter 
samt revisorer under 2024 års kongress erhåller följande ekonomiska ersättningar:

• Traktamente och måltidsavdrag utgår enligt LOs uppdragsreglemente.

• Skattepliktigt researvode utgår med 285 kronor per dygn.

• Ersättning för förlorad arbetsinkomst utgår med 2 137 kronor per dag inklusive 
semesterersättning  för verkligt förlorade arbetsdagar, för flertalet två, till deltagare 
som inte är anställda inom rörelsen (med rörelsen avses exempelvis Unga Örnar, ABF, 
fackförbunden, LO). Förlorad arbetsinkomst som överstiger ersättningen ersätts mot 
uppvisande av intyg från arbetsgivaren där inkomstbortfallet framgår samt eventuell 
utebliven pensionsavsättning.

• LO svarar för resekostnader för resor till och från Stockholm som beställts via särskilt 
formulär som LO tillhandahållit. Övriga resekostnader ersätts mot kvitto.

• LO svarar för logikostnad för logi som beställts via särskilt formulär som LO tillhanda
hållit. Ombud och representantskapsledamöter som ordnar eget logi ersätts med 145 
kronor per dygn.
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För att vara säker på att utbetalningen går till rätt konto måste kontonummer anmälas till 
Swedbank. Gå in på www.swedbank.se/kontoregister och följ instruktionen.

Arvoden till kongressens ordförande
Arvoden till kongressens ordförande saknar stöd i LOs stadgar men har tidigare år alltid utgått. 

Vi föreslår att arvode om 3 000 kronor utgår till kongressens ordförande som inte är an-
ställda inom rörelsen.

Förbundsdelegationens reseräkningar
Förbunden ska före kongressen utse en kontaktperson som ska samordna delegationens re-
seräkningar.

Ulf Andersson Jan-Olof Gustafsson

Britta Lepp Lars Gäfvert
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Vi får Sverige att fungera
– det är temat för LOs 30e ordinarie kongress.

Vi arbetar över hela landet. Vi arbetar alla tider på dygnet, alla 
dagar om året. I fabriker, skolor och affärer. På järnvägar, hotell 
och sjukhus. På bruk, boenden och bagerier. Överallt arbetar vi 
och får Sverige att fungera.

Men Sverige skulle kunna fungera bättre för oss. Vara jämlikare 
och rättvisare. Därför samlar LO Sveriges arbetare och driver på 
för högre löner, tryggare jobb och bättre liv. Ensam är aldrig stark. 
Det är tillsammans vår röst blir stark, både som part på arbets
marknaden och som aktör i samhället. Det är facklig styrka.

Hela 280 motioner ska kongressen behandla. Här finns kloka, 
modiga och nytänkande förslag på hur LO kan bidra till ett rättvist 
Sverige där arbetare kan leva ett gott liv. Självklart ska LO vara 
med och forma framtidens arbetsmarknad och samhälle. Det är ju 
vi som får Sverige att fungera.


